Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Itaquaquecetuba

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 5/2025 - DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Alteração das atividades do Evento Campus Portas Abertas

Prezada comunidade acadêmica,

Esta diretoria informa que  tendo em vista situações adversas o Evento Campus Portas Abertas será

transferido  para a Semana da Cultura , Diversidade e Meio Ambiente, que ocorrerá entre os dias 09 a

14 de junho, com programação a ser divulgada nos meios oficiais do campus.

As atividades do Campus Portas Abertas acontecerão no dia 12/06, quinta-feira.

Atenciosamente,

Campus Itaquaquecetuba/SP, 20 de maio de 2025

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Lucia do Amaral Molnr , DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-ITQ , em 20/05/2025 17:09:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

953722
396ddf3489

COMUNICADO N.º 5/2025 - DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

COMUNICADO  N.º 5/2025 - DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: